' 	r i  :. àÀ9à6,9.i  .
 	I

,....  re.

ii  F  1  Si  ÁPÁrd"
'

I 	110
r

-

ASSiNATirgi: 	 1

- - --

''.

7. "11111mk=

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVACAO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNP.): 06.229.975/0001-72

SOLICITAÇÃO DE PARECER

Ao Ilmo. Senhor.

Roberto Coelho Silva

Controlador Geral do Município.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 012/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 002/2021.

Encaminho a V. S. os autos do processo administrativo em epígrafe, que deu origem a Dispensa de

licitação N° 002/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de translado e Conservação e fornecimento de urnas funerárias e vestimentas com objetivo de atender

as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social; para que seja analisado por esta

Controladoria e seja emitido parecer técnico final sob os procedimentos adotados por essa

administração.

Atenciosamente,

Bom Jardim /MA, 08 fevereiro de 2021

jr0p4..' 	 Cf"-LLiS
INGRID S LVA DOS SANTOS

Presidente da CPL

Portaria n2 17/2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000